
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 10135686I750 Ze dne 26.06.2023

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava BEST4U s. r.o.

Rektorát Hladnovská 1255/23

17. listopadu 2172/15 Z10 00 Ostrava, Slezská Ostrava

708 00 Ostrava-Poruba Ceská republika

Bankovní spojení: „

Číslo účtu: I IČ: 28608500 DIC: C228608500

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

IET e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodéni 17.07.2023

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky 2 1.6.2023 č. 89/2023

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000088 518800 Ostslužby-ostatní 1 JV 199.750,00

Zdroj: 2202 SPP: NA7503451

Dodávka pro projekt TOP AIR - Lokální senzorová síť ve Velké Bystřici, číslo projektu

3212400006, který je financován ze zdrojů FM Norska „Svalbard“ — Monitoring a identifikace

místního znečištění ovzduší zapříčiněného lokálními topeništiznastavení software pro sběr a

správu dat, vstupní tabulky, hlídání jakosti, informace veřejnosti, reporty, grafy, plošná data

— vše z měření senzory.

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
199.750,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 6755/23-9350-01

Financováno z Fondů EHP a Norska

2014-2021 — program CZ-ENVIROMENT'

Název projektu: „Lokální senzorová síť ve

Velké Bystřici"

Registrační číslo projektu: 3212400006 „

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

 



OBJEDNÁVKA č. 101356861750 Ze dne 26.06.2023

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu V213. .?ÍÍMUB......

2 B :UB- 2023
   
  

   

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednavky!

Financováno z Fondů EHP a Norska

2014-2021 — program CZ-ENVIROMENT'

Název projektu: „Lokální senzorová síť ve

Velké Bystřici"

Registrační číslo projektu: 3212400006

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoka' škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



 


